
� . ·Mobile· :11 11 1t1,1mu1l(i�!WJ11 11 111 � • ·Systems·

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4

Vážení obchodní přátelé, 

MiNISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 
7. 

14. 01. 2014

/tJ;?J6}/// ť:'/?I' 
č.j. ......................... Příloha ... .//tť!.((.. .. ..

očekávané se stalo skutečným a od 1. 1. 2014 jsme zde jako jeden integrovaný operátor s celým portfoliem ICT 
služeb a připravený k naplnění potřeb všech svých zákazníků. 

Společnost T-Systems Czech Republic a.s., se sídlem Praha - 4, Na Pankráci 1685/17, 19, PSČ 140 21, IČO: 
610 59 382, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 3938 (dále 
jen „Zanikající společnost") a společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Praha - 4, Tomíčkova 
2144/1, PSČ 149 00, IČO: 649 49 681, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 3787 (dále jen .Nástupnická společnost"), realizovaly ve smyslu ustanovení§ 1 odst. 2, § 
60 a násl. a§ 100 a násl. zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společnosti a družstev, ve znění 
pozdějších předpisů proces fúze sloučením (dále jen „Fúze sloučením"). 

Vzhledem k výše uvedenému si Vás dovolujeme informovat, že s účinností ke dni 1. ledna 2014 došlo k záni
ku Zanikající společnosti bez likvidace a k přechodu veškerého jejího jmění na Nástupnickou společnost, která 
se stala univerzálním právním nástupcem Zanikající společnosti. 

V rámci této transakce tedy Nástupnická společnost z titulu univerzálního právního nástupnictví ze 
zákona vstoupila do všech dosud platných a účinných právních vztahů Zanikající společnosti. 

Veškeré smluvní dokumenty a ujednání tak zůstávají bez jakýchkoli změn či omezení nadále platné 
a účinné, aniž by bylo nutné uzavírat smlouvy nové či činit jakékoli jiné právní úkony. 

S ohledem na výše uvedené si Vás dovolujeme zdvořile požádat o to, abyste ve fakturačním 
a korespondenčním systému Vaší společnosti zajistili provedení příslušných změn ohledně identifikačních úda
jů, a to zejména nahradili informace o Zanikající společnosti níže uvedenými údaji tak, aby bylo vyloučeno jaké
koli zpožděni či případné komplikace při naši vzájemné komunikaci. Dovolujeme si vás také upozornit, 
že od 1. ledna 2014 není funkční datová schránka společnosti T-Systems Czech Republic a.s. Pro komunikaci 
používejte datovou schránku společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. - ID: ygwch5i. 

označení: 

sídlo: 

IČO: 
DIČ: 

T-Mobile Czech Republic a.s.
Praha- 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00
649 49 681
CZ64949681

V případě, že budete požadovat jakékoli dodatečné informace týkající se výše uvedeného procesu Fúze slou
čením, neváhejte prosím kdykoli kontaktovat svého obchodního zástupce. 

V Praze dne 7. ledna 2014 

Jménem T-Mobile Czech Republic a.s. 

Milan Vašina 
Generální ředitel 

Příloha: Výpis z obchodnfho rejstříku Nástupnické společnosti 

T-Mobile Czech Republic a.s.
Adresa: Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, česká republika 

mentu firemních zákazníků 

Identifikace: IČ: 649 49 681, DIČ: CZ649 49 681, akciová společnost zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787 





- --------------- --- --- --- - ------------------�

Tento výpis z obchodního rejstřfku elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 2.1.2014 v 11:24:18. 
EPVid:t2EAS/hSsJ9YUVEEijgRMQ 

Datum zápisu: 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 

Sídlo: 

Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět 
podnikání: 

Statutární orgán 
představenstvo: 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 3787 

15. února 1996

B 3787 vedená u Městského soudu v Praze 

T-Mobile Czech Republic a.s.

Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 00 

649 49 681 

Akciová společnost 

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, 
elektronických a telekomunikačních zařízení 
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona

poskytování platebních služeb malého rozsahu - podle§ 3 odst.1 
písm.g) zákona o platebním styku, provedení platební transakce 
poskytovatelem služeb elektronických komunikací, jestliže je 
souhlas plátce s provedením platební transakce dáván 
prostřednictvím elektronického komunikačního zařízení 

zřizování a provozování: i) sítě elektronických komunikací na 
základě kmitočtových přídělů pro sítě GSM, UMTS a 872 MHz, na 
základě generálních oprávnění a na základě jakýchkoli dalších 
oprávnění vydaných v budoucnosti českým telekomunikačním 
úřadem; ii) veřejné pevné sítě elektronických komunikací včetně 
veřejné pevné telefonní sítě; iii) veřejné sítě pro přenos 
rozhlasového a televizního vysílání 

poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací, 
včetně veřejně dostupné telefonní služby a ostatních hlasových 
služeb, pronájmu okruhů, šíření rozhlasového a televizního 
signálu, služby přenosu dat, služby přístupu k síti Internet 

poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob 

projektová činnost ve výstavbě 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

poskytování neveřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací 

předseda představenstva: 
Mark Klein,  

 
 

den vzniku funkce: 1. ledna 2013 
den vzniku členství: 5. června 2012 

místopředseda představenstva : 
Terrence Edward Valeski,  

 
 

Údaje platné ke dni: 01.01.2014 06:00 1/3 





·� oddíl B, vložka 3787 

den vzniku funkce: 21. března 2013 
den vzniku členství: 18. února 2013 

člen představenstva: 
Ing. Milan Vašina,  

 
den vzniku členství: 31. května 2011 

člen představenstva: 
Dr. Ralph Roland Rentschler,  

 
 

den vzniku členství: 31. května 2011 

člen představenstva: 
Robert Chmelař,  

 
den vzniku členství: 1. června 2011 

člen představenstva: 
Martin Schlieker,  

 
 

den vzniku členství: 29. ledna 2013 

člen představenstva: 
Nikolaus Bethlen,  

den vzniku členství: 28. června 2013

Způsob jednání: Jménem Společnosti ve všech věcech jedná představenstvo, a to 
buď všichni členové představenstva nebo společně nejméně dva 
členové představenstva. Podepisování jménem společnosti se děje 
tak, že k napsanému nebo vytištěnému jménu společnosti připojí 
svůj podpis člen představenstva, který je oprávněn jednat jménem 
společnosti. 

Dozorčí rada: předseda dozorčí rady: 
Cornelia Elisabeth Sonntag,  

 
o 

den vzniku funkce: 16. prosince 2010 
den vzniku členství: 29. září 2010 

člen dozorčí rady: 
Hans-Peter Schultz,  

 
 

den vzniku členství: 29. září 2010 

člen dozorčí rady: 
Antonius Joseph Zijlstra,  

 
 

den vzniku členství: 28. června 2011 

místopředseda dozorčí rady: 

Údaje platné ke dni: 01.01.2014 06:00 2/3 





• 

• 

Akcie: 

Základní kapitál: 

Ostatní 
skutečnosti: 

Ratko Jovic,  
 

 
den vzniku funkce: 26. července 2011 
den vzniku členství: 1. června 2011 

člen dozorčí rady: 
JOSEF REJZEK,  

 
den vzniku členství: 22. listopadu 2012 

člen dozorčí rady 
EDUARD FILEK,  

y 
den vzniku členství: 22. listopadu 2012 

oddíl B, vložka 3787 

520 000 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 
1 000,- Kč 

Akcie jsou v zaknihované podobě.Převoditelnost akcií je 
omezena. 

520 000 000,- Kč 
Splaceno: 100 % 

V důsledku realizace fúze sloučením došlo k zániku společnosti 
T-Systems Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4, Na Pankráci
1685/17, 19, PSČ 140 21, IČO: 610 59 382, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B
3938 a k přechodu jejího jmění na nástupnickou společnost
T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4, Tomíčkova
2144/1, PSČ 149 00, IČO: 649 49 681, zapsanou v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B
3787. Společnost T-Mobile Czech Republic a.s. se stala
univerzálním právním nástupcem společnosti T-Systems Czech
Republic a.s. a vstoupila tak do právního postavení společnosti
T-Systems Czech Republic a.s.

s otvrzu·e 

Městský soud v Praze 

Údaje platné ke dni: 01.01.2014 06:00 3/3 






